



Gaziantep'te bayram telaşı başladı



Ramazan'ın sonuna doğru geldikçe Ramazan Bayramı'na sayılı günler kaldı. Çarşı pazarlarında bayram hareketliliği başladı. Bunun yanı sıra, kentteki otellerde de bayram sürecinde hareketlilik olması bekleniyor.

BAŞKAN ŞAHİN YENİ döneme resmen başladı

31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde tekrardan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen Fatma Şahin mazbatasını Gaziantep Adliyesi'nde düzenlenen törenle aldı.



Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, mazbata töreninde yaptığı konuşmasında "Öyle bir kazandık ki, başkanları olarak herkesin bizde adaleti, emniyeti, kendini bulduğu yeni bir döneme bismillah diyerek başlıyoruz" diyerek yeni dönemine resmen başladı. Mehmet Uygun Konferans Salonu'nda düzenlenen teslim töreninde Başkan Fatma Şahin'e mazbatasını İl Seçim Başkanı Atilla Kasapoğlu takdim etti. Uсталık dönemine resmen başlayan Şahin, söz de kararda milletindir diyerek, hemşerilerine ve yol arkadaşlarına verdiği emeklerden dolayı teşekkür etti.



Söz verdiğimiz gibi halkın içinde olacağız

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinden büyük bir zaferin altına imza atarak Şehitkamil Belediye Başkanı seçilen Avukat Umut Yılmaz, henüz makamına oturmadı. Halkın kendisine gösterdiği güven ve destek dolayısıyla teşekkür ziyaretlerini aralıksız sürdüren Şehitkamil Belediye Başkanı Avukat Umut Yılmaz, sabah erken saatlerde berberde tıraş oldu, sokaklara indi. Sandıktan büyük bir zaferle ayrılan Şehitkamil Belediye Başkanı Avukat Umut Yılmaz, makamına oturmadan sokaklara indi. Başkan Yılmaz, "Söz verdiğimiz gibi halkın içinde olacağız" dedi.



GÜN Y D O Ğ U

Denge

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

05 NİSAN 2024 CUMA Yıl: 13 Sayı: 4445 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



Gaziantep 1. çeyreği 2,5 milyar dolarla kapattı

Gaziantep, mart ayında gerçekleştirdiği 850 milyon 405 bin dolarlık ihracatla birlikte yılın ilk çeyreğini 2,5 milyar dolarlık ihracatla kapattı.

Gelecek için umutlu olduklarını belirten Gaziantep Ticaret Odası (GTO) Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, "Gaziantep mart ayında 850 milyon 405 bin dolar ihracat gerçekleştirerek Ocak-Mart döneminde 2 milyar 526 milyon 513 bin dolarlık ihracata ulaşmayı başardı. Böylece ihracatımızı 1. çeyrekte de bir önceki yıla göre % 14,5 artırmayı başardık" dedi.



PAZAR VE ÜRÜN ÇEŞİTLİLİĞİ BİZİ DAHA DİRENÇLİ KILIYOR

Yılın ilk çeyreğindeki ihracatın sektör ve pazar dağılımını da değerlendiren Yıldırım, Gaziantep'in ürün ve pazar çeşitliliğinin krizlere karşı daha dirençli kıldığını söyledi. Yıldırım, "İlk çeyrekte toplam ihracatımızın 738 milyon 423 bin dolar ile %29'unu hububat, bakliyat ve yağlı tohumlar sektöründe gerçekleştirdik. Sektörün ihracatı geçen yılın aynı dönemine göre %13,5 arttı. İhracattaki ikinci büyük sektörümüz ise 516 milyon dolar ile halı oldu. Pazarla baktığımızda ise ilk sırada 453 milyon 234 bin dolarlık ihracat ile Irak yer alıyor. İkinci sırada ise 263 milyon 664 bin dolar ile ABD takip yer alıyor. Gaziantep ilk çeyrekte toplam 187 ülke ile ticaret partnerliği yapmış. Dış ticaret dengesi pozitif olan, ihracatın ithalata karşılama oranı %148 olan şehrimizin pazar ve ürün çeşitliliği bize esneklik sağlıyor ve dolayısıyla krizler karşısında daha dirençli kılıyor, sektör ve pazar şoklarına karşı kırılganlığımızı azaltıyor" dedi.



Başkan Tahmazoğlu mazbatasını aldı

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Gaziantep Adliyesi Mehmet Uygun Konferans salonunda düzenlenen tören ile dördüncü dönem için mazbatasını aldı.



31 Mart Yerel seçimlerinde dördüncü kez Şahinbey Belediye Başkanlığına seçilen Mehmet Tahmazoğlu mazbatasını Şahinbey İlçe Seçim Kurulu Başkanı Nail Özdemir'in elinden aldı. Düzenlenen törene, AK Parti Gaziantep Millet vekilleri Mehmet Eyup Özkeçeci, İrfan Çelikaslan, Mesut Bozatlı yeni dönem meclis üyeleri ve partililer katıldı.



Şerbetçi'den kutlama mesajı

AK Parti Gaziantep İl Başkan Vekili Murat Şerbetçi, Ramazan Bayramı dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınlarken, 31 Mart Mahalli İdareler Seçimi kapsamında da bir takım açıklamalarda bulundu.

GAÜN'ün Tübitak Bideb proje başansı



Gıdanın Raf Ömrünü Uzatın Yenilikçi Ambalaj Malzeme ve Sistemlerinin Geliştirilerek Raf Ömrü Belirleme ve İzlemede Yapay Zeka Tabanlı Yenilikçi Teknolojilerin Kullanılması başlıklı proje 2023 Yılı 2. Döneminde desteklenmeye hak kazandı.